
ŚREDNIE WYNIKI Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2012 WEDŁUG SZKÓŁ
(arkusz standardowy - stan na dzie ń 4 lipca 2012 r.)

POWIAT OLEŚNICKI

021401 MIASTO OLEŚNICA

GIMNAZJUM NR 1 IM. KSIĄśĄT OLEŚNICKICH W OLEŚNICY
GIMNAZJUM NR 1 IM. KSIĄśĄT OLEŚNICKICH W OLEŚNICY
UL. ARMII KRAJOWEJ 47      OLEŚNICA

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

160

60,3 56,7 45,6 50,1

84

66,3

82

40,6

76

39,7

49

20,1

GIMNAZJUM NR 2  IM. ARMII KRAJOWEJ W OLE ŚNICY
GIMNAZJUM NR 2  IM. ARMII KRAJOWEJ W OLEŚNICY
UL. SŁOWACKIEGO 4      OLEŚNICA

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

110

60,7 59,0 47,1 48,8

105

64,2

105

43,8

5

52,8

4

38,0

GIMNAZJUM NR 3 IM. PODRÓśNIKÓW I ODKRYWCÓW POLSKICH W OLE ŚNICY
GIMNAZJUM NR 3 IM. PODRÓśNIKÓW I ODKRYWCÓW POLSKICH W OLEŚNICY
UL. KOCHANOWSKIEGO 8      OLEŚNICA

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

154

71,3 67,6 55,3 55,4

143

73,3

143

55,8

11

66,5

021402 GMINA BIERUTÓW

GIMNAZJUM IM. ALEKSANDRA KAMI ŃSKIEGO W BIERUTOWIE
GIMNAZJUM IM. ALEKSANDRA KAMIŃSKIEGO W BIERUTOWIE
UL. KOLEJOWA 7      BIERUTÓW

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

114

62,3 56,7 39,6 43,4

97

53,9

20

37,1

17

66,1

17

34,5



ŚREDNIE WYNIKI Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2012 WEDŁUG SZKÓŁ
(arkusz standardowy - stan na dzie ń 4 lipca 2012 r.)

POWIAT OLEŚNICKI

021403 GMINA DOBROSZYCE

GIMNAZJUM GMINNE W DOBROSZYCACH
GIMNAZJUM GMINNE W DOBROSZYCACH
UL. PARKOWA 3      DOBROSZYCE

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

62

59,6 55,5 45,1 49,2

18

62,6

8

62,5

44

61,3

44

29,7

021404 GMINA DZIADOWA KŁODA

GIMNAZJUM W DZIADOWEJ KŁODZIE
GIMNAZJUM W DZIADOWEJ KŁODZIE
UL. SŁONECZNA 5      DZIADOWA KŁODA

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

65

56,9 46,5 41,2 42,7

16

51,8

9

33,7

49

53,0

35

29,1

021405 GMINA MIĘDZYBÓRZ

GIMNAZJUM SAMORZĄDOWE IM. POLSKICH NOBLISTÓW W MI ĘDZYBORZU
GIMNAZJUM SAMORZĄDOWE IM. POLSKICH NOBLISTÓW W MIĘDZYBORZU
UL. WROCŁAWSKA 8      MIĘDZYBÓRZ

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

56

61,1 52,9 52,7 47,2

51

50,1

51

32,2

5

59,8



ŚREDNIE WYNIKI Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2012 WEDŁUG SZKÓŁ
(arkusz standardowy - stan na dzie ń 4 lipca 2012 r.)

POWIAT OLEŚNICKI

021406 GMINA OLEŚNICA

GIMNAZJUM GMINY OLEŚNICA
GIMNAZJUM GMINY OLEŚNICA
UL. WILEŃSKA 32      OLEŚNICA

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

110

58,4 52,5 37,9 42,5

78

58,4

76

36,6

32

46,1

6

20,7

021407 GMINA SYCÓW

GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W SYCOWIE
GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W SYCOWIE
UL. KOŚCIELNA 3      SYCÓW

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

163

63,8 58,9 43,9 46,5

136

58,3

120

42,3

27

49,0

13

24,5

021408 GMINA TWARDOGÓRA

GIMNAZJUM NR 1 IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W TWARDOG ÓRZE
GIMNAZJUM NR 1 W TWARDOGÓRZE
UL. ST. BATOREGO 5      TWARDOGÓRA

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

144

64,4 57,5 44,8 49,9

91

59,4

82

37,6

53

60,4

52

27,7


